
ありがとう2周年 これからも愛ある鉄道を目指します
弊社は、多くの皆様のご利用・ご支援をいただき、お陰さまで開業2周年を迎えます。

皆様に深く感謝申し上げますとともに、これからも初心を忘れず安全な運行、利便性の向上に努めてまいります。引き続き宜しくお願いいたします。

IRいしかわ鉄道 検索▶http://ishikawa-railway.jp/

利用開始！平成29年

4月15日（土）

で
越
中
宮
崎

大
聖
寺

新
高
岡

小
松 富山高岡

JR
北陸本線

あいの風とやま鉄道線

ＩＲいしかわ鉄道線

JR
城端線

ご利用可能エリア
きっぷを
買わずに

するだけ
タッチ

円

＋

1,500
円500

内　訳

初回チャージ

デポジット

初回購入時

円2,000１枚

4/15（土）よりＩＲいしかわ鉄道の各駅営業開始時間より発売いたします。

金
　  

沢

倶
利
伽
羅

津
　
　
幡

森
　
　
本

東
金
沢

ピッ！

の
定期券もあるよ！

きっぷを買わなくて
いいから
小銭いらず！

磁気定期券＋500円で
ＩＣＯＣＡ定期券になるよ！

新発売

KANAZAWA KURIKARA

2017.3.14
開業2周年2nd
2017.3.14
開業2周年2nd


